
PROCESO CAS N°005-2024-MDO.

RESULTADO FINAL DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

Se hace de conocimiento a los interesados y público en general, los resultados de la etapa de Evaluación Curricular Final del proceso de

selección de personal, bajo Contrato Administrativo de Servicios (CAS), requerido por la Municipalidad Distrital de Olmos.

Se precisa lo siguiente:

APTO: Al concursante APTO, se detalla el puntaje obtenido a fin de determinar el orden de mérito.

NO APTO: Al concursante NO APTO, se detalla con la denominación CUMPLE y NO CUMPLE, precisando que el participante que no acredite el

cumplimiento de uno de los requisitos, se considera NO APTO.

ENTREVISTA: Los postulantes deberán presentarse puntualmente, según el horario establecido.

1. CAS-05-2024- 01 RESPONSABLE DE LA UNIDAD FUNCIONAL DE UNIDAD FORMULADORA.

N° N° DNI NOMBRES

COMPLETOS

CONDICIÓN

DE EVALUACIÓN

FORMACIÓN EXPERIENCIA

GENERAL

EXPERIENCIA

ESPECIFICA

REQUISITOS

ADICIONALES

TOTAL OBSERVACIÓN

1 43974728 ZONIA LILIBETH
ARANA RODRIGUEZ

APTO 05 08 08 10 31

2 47221192 ANTHONY WILLIAMS

PEREZ VELASQUEZ

NO APTO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO ACREDITA ESTAR HABILITADO PARA EL EJERCICIO

DE LA PROFESIÓN.

3 45317978 FANNY ADELA ZABA

TINEO

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO ACREDITA NO CUMPLE NO ACREDITA, CONTAR CON UN TIEMPO DE

EXPERIENCIA EN FORMULACIÓN Y/O EVALUACIÓN DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN DE DOS (02) AÑOS COMO

MÍNIMO, EN EL SECTOR PÚBLICO, ASIMISMO, NO

ACREDITA HABER SEGUIDO CAPACITACIONES Y/O

EJERCIDO LA DOCENCIA EN CURSOS Y/O DIPLOMAS

DE ESPECIALIZACIÓN DE FORMULACIÓN, EVALUACIÓN

DE PROYECTOS DE INVERSIÓN, GESTIÓN DE

PROYECTOS, GESTIÓN PÚBLICA, Y/O SISTEMAS

ADMINISTRATIVOS DEL ESTADO, CON UN MÍNIMO DE



SESENTA (60) HORAS ACUMULADAS.

4 19332624 WILMER PERCY

SANCHEZ SUAREZ

DESCALIFICADO DESCALIFICAD

O

DESCALIFICAD

O

DESCALIFICAD

O

DESCALIFICA

DO

NO DESCARGÓ Y POSTERIORMENTE NO LLENÓ EL

FORMATO N°08, PUNTO 1) HOJA DE VIDA, QUE TENÍA

CALIDAD DE DECLARACIÓN JURADA.

5 72538095 JENNIFERD ELIZABETH

PALACIOS RUMICHE

DESCALIFICADO DESCALIFICAD

O

DESCALIFICAD

O

DESCALIFICAD

O

DESCALIFICA

DO

PRESENTÓ EXPEDIENTE, A FECHA 31 DE JULIO DEL

2024, SIENDO LA FECHA DE PRESENTACIÓN DE

EXPEDIENTES DE POSTULACIÓN EL 01 DE AGOSTO DEL

2024.

ENTREVISTA

2. CAS-05-2024- 01 JEFE DE LA OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

N° N° DNI NOMBRES

COMPLETOS

CONDICIÓN

DE EVALUACIÓN

FORMACIÓN EXPERIENCIA

GENERAL

EXPERIENCIA

ESPECIFICA

REQUISITOS

ADICIONALES

TOTAL OBSERVACIÓN

6 41066668 FREDY JAVIER

SANCHEZ

CHIROQUE

APTO 5 8 6 10 29

7 44214243 BICRY RAUL

SANTISTEBAN

YNGA*

NO APTO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EN LA FORMACIÓN, EL POSTULANTE NO ACREDITA

HABILIDAD VIGENTE A FECHA DE POSTULACIÓN

● Se corrige error material, en la evaluación del expediente del Sr. BRICY RAUL SANTISTEBAN YNGA, de los requisitos adicionales publicados en el resultado preliminar de evaluación
curricular, dice “NO CUMPLE”, debe decir “CUMPLE”.

ENTREVISTA

NOMBRES Y APELLIDOS DIA HORA LUGAR

ZONIA LILIBETH ARANA RODRIGUEZ 14/08/2024 2:00 P.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO
Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.

NOMBRES Y APELLIDOS DIA HORA LUGAR

FREDY JAVIER SANCHEZ CHIROQUE 14/08/2024 2:15 P.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO
Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.



CAS-05-2024- 01 RESPONSABLE DE LA UNIDAD FUNCIONAL DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

N° N° DNI NOMBRES

COMPLETOS

CONDICIÓN

DE EVALUACIÓN

FORMACIÓN EXPERIENCIA

GENERAL

EXPERIENCIA

ESPECIFICA

REQUISITOS

ADICIONALES

TOTAL OBSERVACIÓN

8 46221212 MUÑOZ TELLO LELIS

ELMER

APTO 5 6 5 5 21

9 17610318 JULIO MANUEL

FLORES MINO

NO APTO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO ACREDITA ESTAR HABILITADO, EN FOLIOS N° 122

SE ANEXA CERTIFICADO DE HABILIDAD CON

VIGENCIA AL 31 DE JULIO DEL 2024, FECHA

ANTERIOR A LA POSTULACIÓN.

10 16735141 JOSE ALONSO

TEJADA PEREZ

DESCALIFICADO DESCALIFICAD

O

DESCALIFICAD

O

DESCALIFICAD

O

DESCALIFICAD

O

DE LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA, EL FOLIO 14 ,

Y DEL FOLIO 23 AL 32 SE ENCUENTRA ILEGIBLE.

ENTREVISTA

OLMOS, AGOSTO DEL 2024.

LA COMISIÓN EVALUADORA

NOMBRES Y APELLIDOS DIA HORA LUGAR

MUÑOZ TELLO LELIS ELMER 14/08/2024 2:30 P.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO
Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.


